
Псковская область Палкинский район
Администрация сельского поселения

«Палкинская волость»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2024 г. № 39                                                                             

О РЕГИСТРАЦИИ УСТАВА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ (ТОС) «МЕРИДИАН» В ГРАНИЦАХ ДЕРЕВЕНЬ 

ЗАБОЛОТЬЕ, УСАДИЩЕ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ПАЛКИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Уставом муниципального образования «Палкинская волость», 
решением Собрания депутатов  сельского поселения «Палкинская  волость» 
от  25.12.2017г.  №83  «Об  утверждении  порядка  регистрации  устава 
территориального  общественного  самоуправления  в  муниципальном 
образовании  «Палкинская  волость»»,  Администрация  сельского  поселения 
«Палкинская волость»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Зарегистрировать  Устав  Территориального  общественного 
самоуправления  «Меридиан»  в  границах  деревень  Заболотье  и  Усадище 
принятый  на  собрании  граждан  14.08.2024г.,  согласно  приложению  к 
настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
            3. Обнародовать настоящее постановление.                  

Глава сельского поселения
«Палкинская  волость»                                                                   А.П. Михайлова


